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Projekt ID

KA121-ADU-2025-001
KA121-ADU-2025-018
KA121-ADU-2025-014
KA121-ADU-2025-002
KA121-ADU-2025-020
KA121-ADU-2025-013
KA121-ADU-2025-016
KA121-ADU-2025-008
KA121-ADU-2025-006
KA121-ADU-2025-009
KA121-ADU-2025-017
KA121-ADU-2025-003
KA121-ADU-2025-012
KA121-ADU-2025-019
KA121-ADU-2025-010
KA121-ADU-2025-004
KA121-ADU-2025-015
KA121-ADU-2025-005
KA121-ADU-2025-007
KA121-ADU-2025-011

Projekt ID

KA122-ADU-2025-011
KA122-ADU-2025-005
KA122-ADU-2025-001
KA122-ADU-2025-002
KA122-ADU-2025-014
KA122-ADU-2025-009
KA122-ADU-2025-006

Ansgger

Den Selvejende Institution Noah Forening
Esbjerg Kommune

Fora

Haderslev Kommune

Halsnaes Kommune

Herning Bibliotekerne

HF & VUC Fyn

Kolding Kommune

Kgbenhavns Voksenuddannelsescenter (KVUC)
Landsforeningen for @kosamfund
Lemvig Kommune - kulturafdelingen
Moesgaard Museum
Ringkgbing-Skjern Kommune
Silkeborg Bibliotekerne

Skive Kommune Kultur og Fritid
Syddjurs Kommune, Kultur og Fritid
UddannelsesCenter Ringkabing Skjern
VUC Roskilde

VUC Storstrem

Aarhus Kommune

Ansgger
ARO0S Aarhus Kunstmuseum

2025 - Erasmus+: Key Action 1

Adresse
Studiestraede 24, 2.Sal
Torvegade 74

Gammel Kongevej 39 G, 1.

Christian X's Vej 39
Radhuspladsen 1
Jstergade 8
Kottegade 6-8
Akseltorv 1
Vognmagergade 8
Hallingebjergvej 1
Radhusgade 2
Moesgaard Alle 20
Ved Fjorden 6
Hostrupsgade 41A
Torvegade 10
Lundbergsvej 2
Skolebyen 18
Leederstreede 4
Bispegade 1
Radhuspladsen 2

Adresse
Aros Allé 2

Beskaeftigelses- og Socialforvaltningen Odense Kommune¢ Skulkenborg 1

Geopark Det Sydfynske @hav I/S
Interfolk, Institut for Civilsamfund
Permakultur Danmark

Struer Museum

Studieskolen

Frederiksgade 12, stuen
Skovgade 25
Mindegardsvej 7
Sgndergade 23
Borgergade 12

Postnr.
1455
6700
1610
6100
3300
7400
5000
6000
1120
4100
7620
8270
6950
8600
7800
8400
6900
4000
4800
8100

Postnr.

8000
5000

5500
4470
7600
1300

Erasmus+

Enriching lives, opening minds.

Akkrediterede organisationer inden for almen voksenuddannelse og folkeoplysning (KA121)

By
Kgbenhavn
Esbjerg
Kgbenhavn V
Haderslev
Frederiksvaerk
Herning
Odense C
Kolding
Kgbenhavn K
Ringsted
Lemvig
Hajbjerg
Ringkgbing
Silkeborg
Skive
Ebeltoft
Skjern
Roskilde
Nykgbing
Aarhus C

Enkeltstaende mobilitetsprojekter inden for almen voksenuddannelse og folkeoplysning (KA122)

By
Arhus C
Odense C
5700 Svendborg
Middelfart
Svebglle
Struer
Kgbenhavn K

Tilskud (€)
40.430
10.800

295.505
120.770
55.630
34.760
178.044
102.930
280.340
62.620
96.130
77.670
27.330
19.540
17.230
69.250
30.010
292.900
173.540
215.330

Tilskud (€)
30.996
55.048
38.809
40.007
37.026
21.616
25.308



